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Husk: at der også er mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: 

http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055  

 

DM Riffel Ungdom 13. - 15. marts 
DM Riffel Senior 27. - 29. marts   

 Følgebrev DM Riffel 
 Indbydelse til ungdomsskytte  

 Indbydels til seniorskytte 

 Tilmeldingsskema ungdom 

 Tilmeldingsskema senior 
 Tilmelding til overnatning 

  

DM  Pistol d. 20. – 22. marts    

 Følgebrev/tilmeldingslister 

 Indbydelse til foreninger/skytter 
 Tilmeldingsskema for overnatning DM Pistol 

 

 

 

DM 2015 

Foreningshold der skal deltage i DM på 

pistol 15m samt hold der skal skyde 

Shoot Off ved LDM ses her 

 

Foreningshold der skal deltage i DM 

på riffel 15m samt hold der skal skyde 

Shoot Off ved LDM ses her 

 

Kontoret er behjælpelig med tlf. nr. samt 

e-mail adresser til foreningerne 
 

Følg med på skytten.dk hvor der står 
alt om DM  
 

LDM i uge 9 

Foreningshold der skal deltage i DM på pistol 15m samt hold der skal skyde Shoot Off ved 

LDM ses her 
Foreningshold der skal deltage i DM på riffel 15m samt hold der skal skyde Shoot Off ved LDM 

ses her 

 

Sommerturneringen 2015 - riffel 

Riffeludvalget har netop udsendt indbydelsen til sommerturneringen. Find den 

på hjemmesiden under menuen turnering 

 

Pistoludvalget udsender invitationen efter d. 4. marts  

 

Ny skydekonsulent er startet….. 

Kim Bay er startet og kan bl.a. være behjælpelig med: 

  

 Alt hvad der har med skydeaktiviteter at gøre.  

 Hvordan kommer vi i gang med at holde stævner?  

 Dialog om hvordan man kan opbygge foreningens træningstilbud.  

 Spørgsmål om organisering i foreningen. 

 Spørgsmål omkring kommune kontakt. 

 Hjælp til at finde de rigtige uddannelsestilbud til foreningen. 

 

Kim kan kontaktes pr. mail: kim.bay@dgi.dk eller pr. tlf.: 40 21 89 86 

 

Sæt X i kalenderen  

Skytterne holder landsskyttestævne i Vingsted i uge 27.   

DGI Midt- og Vestsjælland er med på Roskilde Dyrskue d. 5. – 7. juni  

DGI Midt- og Vestsjælland afholder årsmøde d. 22. april i Sorø 

Aktivitetsmøde 2015 afholdes d. 9. maj  
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Side 2 

 

Programmet til landsskyttestævnet er klar uge 9 
Den 15. marts åbnes der for tilmelding til Landsskyttestævnet i Vingsted til sommer.  

IGELSØ hjælpere søges 

Den 25. april 2015 afvikles Igelsø pistol terræn 

Her du lyst til at hjælpe – der skal bruges mange hjælpere så send en mail til 

erikbenee@post.tele.dk 

Benyt de kolde vintermåneder til at få ny inspiration til foreningsarbejde. Du behøver 

blot en pc og en varm kop kaffe, så er du klar. I januar og februar har DGI en lang 

række gratis onlinekurser på programmet: 

Coaching 

Få et indblik i, hvordan du kan anvende coachingteknikker som et effektivt udviklings- og le-

delsesværktøj i dit arbejde. 

·         Torsdag d. 12. marts kl. 13.00-14.00 – tilmelding på http://www.mitiba.dk/dgi 

Positiv psykologi 

Oplev hvordan du med positiv psykologi kan skabe positiv mening i dit arbejds- og privatliv. 

·         Tirsdag d. 24. februar kl. 10.00-11.00 – tilmelding på http://www.mitiba.dk/dgi 

Kom fra idé til handling 

Hvordan kommer I fra ide til handling i jeres forening? På onlinekurset lærer du, at sætte mål 

for foreningen og omsætte dem til handlinger. Du lærer om forskellige metoder til idéudvikling, 

og du bliver introduceret til Ideløberen og 4D-modellen. 

·         Tirsdag d. 24. februar kl. 19.00-19.45 – tilmelding på www.dgi.dk/201517854002 

(frist: 23. februar) 

Idræt for børn med særlige behov 

Foreninger vil gerne favne børn med særlige behov, men hvordan gør man. Hør om praksiser-

faringer og viden fra projekter i DGI, hvor fokus er idræt tilrettelagt for børn med særlige be-

hov. Du vil høre om, hvordan denne målgruppe bedst rummes i idrætsfællesskabet og bliver 

præsenteret for konkrete redskaber og pædagogiske metoder, som kan bruges indenfor man-

ge idrætsgrene. 

·         Onsdag d. 25. februar, kl. 19.30-20.00 – tilmelding på www.dgi.dk/201516003500 

(frist: 20. februar) 

·         Torsdag d. 12. marts kl. 19.30-20.00 – tilmelding på www.dgi.dk/201516003501 

(frist 6. marts) 
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Side 3 

Ledelse af frivillige 

Frivillige kræfter er et vigtigt aktiv for alle foreninger, og derfor er det vigtigt at vide, hvordan 

du leder, motiverer og belønner dem i deres arbejde. 

·         Mandag d. 23. februar kl. 20.00-21.00 – tilmelding på http://www.mitiba.dk/dgi 

Få styr på foreningens hjemmeside 

Drømmer I om en hjemmeside, der er nem at opdatere for frivillige med et almindeligt IT-

kendskab? Dette onlinekursus giver overblik over de muligheder, I får med GoMINIsite. Kurset 

er både for nye brugere og for foreninger, der skal have en ny hjemmeside. 

·         Tirsdag d. 24. februar 2015, kl. 20.00-21.00 – tilmelding på 

www.dgi.minisite.dk/webinar 

·         Tirsdag d. 10. marts kl. 20.00-21.00 – tilmelding på www.dgi.minisite.dk/webinar 

·         Torsdag d. 26. marts kl. 20.00-21.00 – tilmelding på www.dgi.minisite.dk/webinar 

 

Planlæg, og gør foreningens hverdag lettere 

Hvornår gør hvem hvad i foreningen? Lær at planlægge med et årshjul, og skab en lettere 

hverdag for alle i jeres forening. På online-kurset får du redskaberne til at få styr på opgaverne 

i foreningen, skabe overblik over jeres aktiviteter og de menneskelige ressourcer. Du bliver 

også introduceret til Foreningsguiden. 

·         Mandag d. 9. marts k l. 19.00-19.30 – www.dgi.dk/201517854003 (frist 8. marts) 

 

Foreningsservice – bedre kommunikation 

Gør det let at oprette og opdatere kontaktdata på de frivillige i foreningen. Lær at bruge For-

eningsservice, så f.eks. de opdaterede data vises automatisk på foreningens hjemmeside - og 

så du på en enkel måde kan kommunikere med bestyrelse og instruktører via mailgrupper. 

·         Onsdag d. 25. marts kl. 20.00-20.45 – tilmelding på www.dgi.dk/201509843700 

(frist 22. marts) 

 

Se flere kurser her: Onlinekurser – februar-marts 2015 

 

Elektronisk indberetning af udbetalinger  

Som en nyhed i 2015 har DGI lanceret udbetaling.dgi.dk (https://udbetaling.dgi.dk/), som er 

et elektronisk system for indberetning af løn, kørsel, udlæg m.m.   

 

Fremover skal der indberettes løn, kørsel eller udlæg via dette system 

 

Klik på https://udbetaling.dgi.dk/, for at komme i gang. 

Såfremt man har haft et udlæg, skal bilaget uploades i indberetningen. Bilaget skal være en 

JPG-fil eller en TIFF-fil. Du kan tage et foto af bilaget med din mobil, som automatisk vil give 

en af disse to filtyper.  

(Systemet kan ikke modtage andre typer af filer) 

Der vil blive sendt en kvittering/bekræftelsesmail efter indberetning. Herefter vil udbetaling 

finde sted efter ca. 14 dage. 

Den e-mailadresse man oplyser ved indberetningen, vil lønsedlen blive sendt til. 

 

 
Tilmeld dig nyhedsbrev om ADHD-projektet 
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Side 4 

 
 

Nyheder på hjemmesiden 

 DGI Storkøbenhavn indbyder til hjælpetrænerkursus i pistol d. 18. april  

   

Langfredag afholdes bane-terrænpistol langfredag d. 3. april i Kbh. Skyttecenter 

   

Resultatliste fra Ringsted S-Cup i uge 6 - 15m riffel og pistol 

      

Indbydelse til Geværterræn Øst i Jægerspris 31. maj 

   

Sidste resultater fra Frostturneringen ses her  

  

Faxe skt. forening indbyder til 15m pistolstævne d. 5.3. - 8.3. 

Resultater fra Jyderup Skytteforenings præmieskydning d. 22. - 24. januar 

   

DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø 

 

Indbydelse til Ø-stævnet 2015  

Svinninge skytteforening indbyder til stævne d. 5. - 7. marts 

  

Lunde Skytteforening indbyder til pistol terrænskydning d. 11. april 

  

Invitation til stafet biathlon-stævne d. 8. marts i Bullerup Skyttekreds 

  

10 m luftriffel falsmålsstævne d. 7. marts  

  

DGI Nordjylland indbyder til pistol terrænskydning d. 22. marts 2015 

 

Indbydelse til Pistol terrænskydning i Honum d. 14. marts 2015  
 
  
 

 
 
  Besøg hjemmesiden 
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